
 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/126/2026 

RADY GMINY RACHANIE 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Rachanie 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2026 r. poz. 1436 ) oraz art. 32 ust. 1, ust. 2 i 4 ustawy z 

dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1043), Rada 

Gminy Rachanie uchwala, co następuje: 

 

§  1.  Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rachanie:  

1. Gminne Przedszkole Publiczne w Rachaniach, ul. Partyzantów 47, 22-640 Rachanie. 

2. Przedszkole Publiczne w Michalowie, Michalów 117, 22-640 Rachanie. 

3. Szkoła Podstawowa im. ks. Błażeja Nowosada w Wożuczynie, Wożuczyn 182,  

22-640 Rachanie 

 

§  2.  W placówkach, o której mowa w § 1, dzieci w wieku 6 lat, zamieszkałe na terenie 

Gminy Rachanie, mają możliwość realizacji obowiązku odbycia rocznego przygotowania 

przedszkolnego. 

§  3.    Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rachanie. 

§  5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2025 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Wiesław Pałczyński 

 


